
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 
 

 

 

 

DELIBERAÇÃO  Nº 106, DE 12 JUNHO DE 2012 

 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão 

tomada em sua 308ª Reunião Ordinária, realizada em 12 de junho de 2012, e considerando o 

que consta do processo nº 23083.000609/2012-53, 

 

 

 

R E S O L V E: opinar, favoravelmente, no sentido de que seja aprovado o  

Termo de Cooperação que entre si celebram a UNIVERSIDADE 

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO (UFRRJ) e a 

UNIVERSIDAD DEL CENTRO DEL PERÚ (UNCP).  

 
 

 

 

 

 

 

 

ANA MARIA DANTAS SOARES 

Vice-Presidente 

no exercício da Presidência 

 

 

 

 

 

 


